

# **Brian Møllegaard Laugesen Holding ApS**

**Buskelundskoven 89, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 38 23 87 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

---

**Brian Møllegaard Laugesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brian Møllegaard Laugesen Holding ApS Buskelundskoven 89 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 23 87 28
	Stiftet: 6. december 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Møllegaard Laugesen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Autohuset Silkeborg ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt at eje kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 111 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod 869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>110.799</b>	<b>147.173</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.888	-25.888
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.911</b>	<b>121.285</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	880.097	828.706
Andre finansielle indtægter	539	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.709	-67.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>896.838</b>	<b>882.603</b>
Skat af årets resultat	-7.301	-13.130
<b>Årets resultat</b>	<b>889.537</b>	<b>869.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.701	678.706
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	760.238	68.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>889.537</b>	<b>869.473</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.958.502	2.984.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.958.502</u>	<u>2.984.390</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.806.106	1.822.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.806.106</u>	<u>1.822.872</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.764.608</u></b>	<b><u>4.807.262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	361.438	237.424
Periodeafgrænsningsposter	18.784	17.234
Tilgodehavender i alt	<u>380.222</u>	<u>254.658</u>
Likvide beholdninger	436.846	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>817.068</u></b>	<b><u>254.658</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.581.676</u></b>	<b><u>5.061.920</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.780.289	1.785.990
Overført resultat	875.786	115.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.841.075</b>	<b>2.073.538</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.945	5.472
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.945</b>	<b>5.472</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.856.337	1.942.435
Gæld til pengeinstitutter	0	378.463
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.856.337	2.320.898
3 Kortfristet del af langfristet gæld	86.000	95.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.777	58.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	375.256	272.383
Selskabsskat	301.266	197.082
Anden gæld	45.020	7.286
Periodeafgrænsningsposter	17.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.319	662.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.731.656</b>	<b>2.982.910</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>5.581.676</b>	 <b>5.061.920</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2024	50.000	1.785.990	115.548	122.000	2.073.538
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-5.701	760.238	135.000	889.537
	<b>50.000</b>	<b>1.780.289</b>	<b>875.786</b>	<b>135.000</b>	<b>2.841.075</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.709</u>	<u>67.394</u>
	<b><u>68.709</u></b>	<b><u>67.394</u></b>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.942.337</u>	<u>86.000</u>	<u>1.856.337</u>	<u>1.517.881</u>
	<b><u>1.942.337</u></b>	<b><u>86.000</u></b>	<b><u>1.856.337</u></b>	<b><u>1.517.881</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.948 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.959 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution og pant i Autohuset Silkeborg ApS.

Selskabet har stillet bankgaranti på 39 t.kr. overfor realkreditinstitutter.
